
DENOMINATION COMMERCIALE PRODUIT / TRADE PRODUCT NAME

MANCHONS DE CANARD CONFIT BOITE 5/1 3825 G

CODE PRODUIT / PRODUCT CODE

001492.01

Version : 2
Date de revision : 
2025-06-01 22:07:53.897
Date d'édition : 01/06/25
Date d'édition : 01/06/25

INFORMATIONS PRODUIT / PRODUCT INFORMATION

DENOMINATION LEGALE PRODUIT /
LEGAL PRODUCT NAME

Manchons de canard confits

MARQUE / BRAND Larnaudie Restauration 

ORIGINE PRODUIT / PRODUCT ORIGIN Union Européenne 

SPECIFICITE PRODUIT / PRODUCT SPECIFICATION

CONDITIONNEMENT / PACKAGING Boîte métal

CONSERVATION / PRESERVATION Ambiant

TRAITEMENT / PROCESSING Stérilisé (CC)

ETAT / STATUS Sec

POIDS NET / NET WEIGHT (g) 3825.000

POIDS NET VARIABLE / VARIABLE NET WEIGHT (g)

POIDS NET EGOUTTE / DRAINED NET WEIGHT (g) 2125.000

GENCOD EAN PRODUIT / GENCOD EAN PRODUCT 3579260224909

GENCOD EAN POIDS / GENCOD EAN WEIGHT

GENCOD EAN PRIX / GENCOD EAN PRICE

DUN CARTON / DUN CARTON 13579260224906

DUN PALETTE / DUN PALLET 83579260224905

NOMENCLATURE DOUANIERE / CUSTOMS
NOMENCLATURE

16023929

NUMERO AGREMENT SANITAIRE /
SANITARY ACCREDITATION NUMBER

FR 11.076.050 CE

CODE EMBALLEUR / PACKER CODE 11076S

CONSERVATION / PRESERVATION

DDM / DLC TOTALE / TOTAL SHELF-LIFE (Jours/Days) 1461

DLV / SHELF-LIFE AT DELIVERY (Jours/Days) 365

CONDITIONS DE CONSERVATION / PRESERVATION CONDITION A conserver à température ambiante

CONSERVATION APRES OUVERTURE / PRESERVATION AFTER
OPENING

A conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement.

CONSEILS D'UTILISATION / INSTRUCTIONS FOR USE Sortir les manchons délicatement de leur contenant et les déposer dans un plat. Enlever le
maximum d e graisse. Faire réchauffer au four 15 min à 150°C.

DECLARATION INGREDIENTS / INGREDIENTS DECLARATION

LISTE D'INGREDIENTS / LIST OF INGREDIENTS Manchons de canard*, graisse de canard, sel. *Origine : UE.

ALLERGENES PRESENTS / ALLERGENS

ALLERGENES "TRACES DE" / ALLERGENS "MAY CONTAIN"

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES / NUTRITIONAL INFORMATION

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES MOYENNES pour 100g
AVERAGE NUTRITIONAL AND ENERGY VALUES FOR 100g

Poids Portion : G
Portion weight : G

Poids 100 G
Weight : 100 G

NUTRI-SCORE

Energie / Energy kJ 1321 kJ

D

Energie / Energy kCal 318 kCal

Matières Grasses / Fat - 24 G

dont AG Saturés / of which Saturates - 8 G

Glucides / Carbohydrates - 0.5 G

dont Sucres / of which Sugar - 0.5 G

Protéines / Proteins - 25 G

Sel / Salt - 1.4 G

INFORMATIONS QUALITE / QUALITY INFORMATION

OGM / GMO Non

IONISATION / IONIZATION Non

NANOPARTICULES / NANOMATERIAUX /
NANOPARTICLES / NANOMATERIALS

Non

INFORMATION CONSOMMATEURS / CONSUMER INFORMATION

Société JEAN LARNAUDIE Service consommateurs 76 rue des artisans 46100 FIGEAC
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INFORMATIONS LOGISTIQUES / LOGISTIC INFORMATION

UVC / UNIT

Longueur /  (mm)Length 153

Largeur /  (mm)Width 153

Hauteur /  (mm)Height 246

Poids net /  (g)Net weight 3825

Poids brut /  (g)Gross weight 4213

COLIS / PACKAGE

Longueur /  (mm)Length

Largeur /  (mm)Width

Hauteur /  (mm)Height

Poids net /  (kg)Net weight 7.650

Poids brut /  (kg)Gross weight

Nombre d'UVC -PCB /
Number of units / packages

2

PALETTISATION / PALLETISATION

Longueur /  (mm)Length 800

Largeur /  (mm)Width 1200

Hauteur /  (mm)Height

Poids net /  (kg)Net weight 650.250

Poids brut /  (kg)Gross weight

Nombre de couches / palette / / Number of layers / pallet 5

Nombre de colis / couches / Number of packages / layers 17

Nombre de colis / palette / Number of packages / pallet 85

Nombre d'UVC / palette / Units / pallet 170


